



Ao Órgão 926782 - CONSÓRCIO INTERMUN.DE SAÚDE DE PATO BRANCO/PR. Pregão Eletrônico N° 162021. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
13	AGULHA DESC. 25MM X 7CM, COM BISEL TRIFACETADO, CÂNULA SILICONIZADA	UNIDADE	165.000,00	0,00	0,00
14		UNIDADE	60.000,00	0,00	0,00
15		UNIDADE	50.000,00	0,00	0,00
16	AGULHA DESC. 30MM X 7 CM, COM BISEL TRIFACETADO, CÂNULA SILICONIZADA	UNIDADE	55.000,00	0,00	0,00
19	AGULHA DESCARTÁVEL 30G 1/2" 0,3X13 COM BISEL TRIFACETADO, PERMITE ACOPLAMENTO EM SERINGAS LUER LOCK, CANULA SILICONADA.	UNIDADE	5.000,00	0,00	0,00
114	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LÚMEN 7FR X 20CM. CATETER CENTRAL, APLICAÇÃO VENOSO, POLIURETANO RADIOPACO, DIÂMETRO 7FR, VIAS DUPLO LÚMEN, LÚMEN 14 GRAU, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 18 CM, TIPO FIXAÇÃO SUBCUTÂNEA, CONECTOR PADRÃO, CLAMP EM TODAS AS VIAS E TAMPAS. COMPONENTE KIT INTRODUTOR COMPLETO, USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. RMS: 10196320068 PROCEDENCIA: NACIONAL MARCA: BIOMEDICAL FABRICANTE: BIOMEDICAL MODELO/VERSÃO: C7D20BNW	UNIDADE	200,00	130,71	26.142,00
115	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LÚMEN 7FR X 20CM. CATETER CENTRAL, APLICAÇÃO VENOSO, POLIURETANO RADIOPACO, DIÂMETRO 8FR, VIAS DUPLO LÚMEN, LÚMEN 14 GRAU, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 20 CM, TIPO FIXAÇÃO SUBCUTÂNEA, CONECTOR PADRÃO, CLAMP EM TODAS AS VIAS E TAMPAS. COMPONENTE KIT INTRODUTOR COMPLETO, USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. RMS: 10196320068 PROCEDENCIA: NACIONAL MARCA: BIOMEDICAL FABRICANTE: BIOMEDICAL MODELO/VERSÃO: C7D20BNW	UNIDADE	200,00	138,47	27.694,00
137	COLCHÃO/FORRAÇÃO ORTOPÉDICA D'ÁGUA ARTICULÁVEL ANTI ESCARAS 190 CM X 90 CM PARA AS DIVERSAS FORMAS DE CORPO E DIFERENTES PESOS, INDEFORMÁVEL E HIGIÊNICO, NÃO ACUMULA POEIRA, GERMES, ODORES, FÁCIL LIMPEZA. SUPORTA ATÉ 130 KG. RMS 80410410002 PROCEDENCIA: NACIONAL MARCA: AG PLASTICOS FABRICANTE: AG PLASTICOS MODELO/VERSÃO: REF. 2006	UNIDADE	20,00	185,51	3.710,20



Ao Órgão 926782 - CONSÓRCIO INTERMUN.DE SAÚDE DE PATO BRANCO/PR. Pregão Eletrônico N° 162021. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
138	COLCHÃO/FORRAÇÃO ORTOPÉDICA D'ÁGUA CAIXA DE OVO ABERTA, ANTI ESCARAS, TAMANHO APROX. 190 CM X 90 CM, APAPTA-SE AS DIVERSAS FORMAS DO CORPO E DIFERENTES PESOS, INDEFORMÁVEL, HIGIÊNICO, NÃO ACUMULA POERIA, GERMES, ODORES E DE FÁCIL LIMPEZA. SUPORTA ATÉ 120 KG. RMS 80410410002 PROCEDENCIA: NACIONAL MARCA: AG PLASTICOS FABRICANTE: AG PLASTICOS MODELO/VERSÃO: REF. 2013	UNIDADE	100,00	185,51	18.551,00
139	COLCHÃO/FORRAÇÃO ORTOPÉDICA D'ÁGUA CAIXA DE OVO FECHADA, ANTI ESCARAS, TAMANHO APROX. 190 CM X 90 CM, APAPTA-SE AS DIVERSAS FORMAS DO CORPO E DIFERENTES PESOS, INDEFORMÁVEL, HIGIÊNICO, NÃO ACUMULA POERIA, GERMES, ODORES E DE FÁCIL LIMPEZA. SUPORTA ATÉ 120 KG. RMS 80410410002 PROCEDENCIA: NACIONAL MARCA: AG PLASTICOS FABRICANTE: AG PLASTICOS MODELO/VERSÃO: REF. 2019	UNIDADE	100,00	185,51	18.551,00
140	COLCHÃO/FORRAÇÃO ORTOPÉDICA D'ÁGUA ANTI ESCARAS TAMANHO APROX. 190 CM X 90 CM PARA AS DIVERSAS FORMAS DE CORPO E DIFERENTES PESOS, INDEFORMÁVEL E HIGIÊNICO, NÃO ACUMULA POEIRA, GERMES, ODORES, FÁCIL LIMPEZA. SUPORTA ATÉ 110 KG. RMS 80410410002 PROCEDENCIA: NACIONAL MARCA: AG PLASTICOS FABRICANTE: AG PLASTICOS MODELO/VERSÃO: REF. 2000	UNIDADE	20,00	185,51	3.710,20
616	TERMÔMETRO CLINICO DIGITAL. RMS: 10343209014 PROCEDENCIA: CHINA MARCA: INCOTERM FABRICANTE: COTRONIC MODELO/VERSÃO: TERMO MED	UNIDADE	1.100,00	110,51	121.561,00
633	TORNEIRINHA 3 VIAS, LUER LOCK (COM ROSCA) ESTÉRIL, COM TAMPA PROTETORA, APIROGÊNICA. TAMPA PROTETORA NAS EXTREMIDADES, COMPOSTA DE POLIETILENO, PROTEGENDO OS CONECTORES OU INTERROMPENDO A SAÍDA DO FLUÍDO	UNIDADE	1.500,00	0,00	0,00

Valor total da proposta: 219.919,40

O valor total dessa proposta é de R\$219.919,40 (duzentos e dezenove mil e novecentos e dezenove reais e quarenta centavos).



Ao Órgão 926782 - CONSÓRCIO INTERMUN.DE SAÚDE DE PATO BRANCO/PR. Pregão Eletrônico N° 162021. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

Dados Comerciais:

BANCO AGÊNCIA CONTA CORRENTE
SANTANDER 0651 13.000064-8
B. BRASIL 0386-7 14698-6
BRADESCO 2622-0 17654-0.

VALIDADE DA PROPOSTA : 60 DIAS
ENTREGA: 10 DIAS
PAGAMENTO: 30 DIAS

Observações:

São Paulo, 23 de Junho de 2021

Representante Legal	
 <small>COTAÇÃO COM REPR. IMP. E EXP. LTDA DORIAN COTTA REPRESENTANTE LEGAL RG 12.445.549 - SSP/SP - CPF 036.099.788-05</small>	
Dorian Cotta	
RG: 12.445.549-9	CPF: 036.099.788-05